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PROJELER:

KUİR KIBRIS DERNEĞİ:
Kuir Kıbrıs, Kıbrıs’ın kuzey kesiminde ayrımcılık içeren yerel yasal mevzuatın değiştirilmesi 
ve Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Trans ve İntersekslerin hak ve özgürlükleri için kamuoyu 
oluşturmaya yönelik 2007 yılında “Homofobiye Karşı İnisiyatif” adıyla yola çıkan sivil 
toplum hareketidir. Kuir Kıbrıs çeşitliliği benimser ve her türlü baskı mekanizmasına 
karşı, feminist, anti-militarist, ekolojist ve veganist bir mücadele verir.

Nisan, 2021

• RENKLERİN ÇEŞİTLİLİĞİ PROJESİ:
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından 
yürütülen Renklerin Çeşitliliği Projesi lezbiyen, gey, biseksüel, trans, 
interseks ve dahası (LGBTİ+), tüm renklerin birlikte var olabileceği bir 
Kıbrıs için mücadele vermektedir. İlk iki yılı başarı ile geçen proje, Aralık 
2021 de tamamlanacaktır.

• HAYAT PROJESİ:
Avrupa Birliği tarafından finanse edilen ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından 
KAOS GL iş birliğiyle yürütülen “Sömürüden Özgür LGBTİ+ HAYAT” 
Projesi, Mayıs 2019’da başlamış ve iki buçuk yıl sürecektir. Hayat Projesi, 
Kıbrıs’ın kuzey kesiminde insan ticaretine maruz kalan LGBTİ+’ların 
mücadelesine katkı sağlamayı amaçlamaktadır. 

• BİRLİKTE DAHA GÜÇLÜ PROJESİ:
ILGA- EU tarafından finanse edilen ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından 
yürütülen Birlikte Daha Güçlü Projesi, Kıbrıs’ın kuzey kesiminde sosyo-
ekonomik düzeyde savunmasız olan LGBTİ+ topluluğunu güçlendirmeyi 
hedeflemektedir.

Renklerin Çeşitliliği Projesi, Avrupa Birliği tarafından Kıbrıslı 
Sivil Toplum İş Başında VI Hibe Programı kapsamında finanse 
edilmekte ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından yürütülmektedir. Bu 
yayın, Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik 
tamamıyla Kuir Kıbrıs Derneği’nin sorumluluğu altındadır ve 
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.





“RENKLERİMİZİ GÜÇLENDİR” 
KAMPANYASI BAŞLADI!

Artık Kuir Kıbrıs Derneği’nin düzenli bireysel 
destekçisi olmak çok kolay!

Kuir Kıbrıs, 2007’den bu yana verilen savunuculuk mücadelesiyle beraber, 
son iki yıldır psikolojik ve hukuki, son bir yıldır da sosyal hizmetler desteği 
de sağlamaktadır. Bu servisler, kısa bir süre önce başlamış olmasına 
rağmen bugüne kadar 50’ye yakın kişiye düzenli, 100’lerce kişiye de 
tek seferlik destek sağlanmıştır. Böylece, toplumda var olan LGBTİ+’lara 
yönelik önyargı ve ayrımcılık sebebiyle ekonomik olarak yoksullaştırılan 
LGBTİ+’lar ve LGBTİ+ yakınları, bu servislerden yararlanabilme fırsatı 
buldu.

Hem yapılan savunuculuk mücadelesini hem de verilen hizmetlerin 
sürdürülebilir olması adına, Kuir Kıbrıs sizi düzenli bağışçı olmaya davet 
ediyor.

Kıbrıs’ın kuzey kesiminde, LGBTİ+ mücadelesini destekleyip daha da 
güçlenmesini sağlamak şimdi sizin elinizde! 

Hadi gelin hep birlikte renklerimizi daha da güçlendirelim!
#renklerimizigüçlendir



LGBTİ+ MÜLTECİLER İLE 
İLGİLİ EĞİTİM GERÇEKLEŞTİ
HAYAT Projesi kapsamında, Kuir 
Kıbrıs üyelerine ve destekçilerine 
yönelik LGBTi+ Mülteciler ile ilgili 
eğitim 25 Şubat’ta gerçekleşti. 
LGBTİ+ Mülteciler ile ilgili eğitim, 
Hukukçu Faika Deniz Paşa ve Deniz 
Altıok tarafından verildi. Eğitimde, 

LGBTİ+’ların ülkelerinden ayrılma nedenleri, Kıbrıs’ın kuzey kesimindeki geçerli 
uluslararası ve bölgesel yerel yasal mevzuatlar ile kural ve uygulamalara ilişkin 
konular konuşulurken, sığınma politikalarının önemine değinildi.

İKİNCİ `SOSYAL HİZMET` EĞİTİMİ VE ÇALIŞTAYI GERÇEKLEŞTİ
Avrupa Birliği tarafından 
finanse edilen ve Kuir Kıbrıs 
Derneği tarafından KAOS GL 
işbirliğiyle yürütülen “Sömürüden 
Özgür LGBTİ+ HAYAT” Projesi 
kapsamında, Kuir Kıbrıs üyelerine 
ve dayanışma hattı gönüllülerine 
yönelik İkinci Sosyal Hizmet 
Eğitimi ve Çalıştayı düzenlendi.  
Eğitim, 20 Şubat 2021 Cumartesi, 

Çalıştay ise 22 Mart 2021, Pazartesi tarihlerinde çevrimiçi olarak gerçekleşti. 
Eğitim ve atölye Sosyal Hizmet Uzmanı Güney Tosun tarafından verildi. 20 
Şubat’ta gerçekleşen eğitimde, Kıbrıs’ın kuzey kesimindeki sosyal hizmetlerin 
genel durum analizi ve SWOT analiz çalışması gerçekleştirildi. Ayrıca, Kuir Kıbrıs 
Derneği’nin sosyal hizmetlere bakış açısının belirlenmesi adına hedef kitle 
oluşturma, iletişim çözümleri ve stratejik çözümler üzerinde bilgi aktarımları 
yapılarak, kriz ve vaka yönetimi üzerine grup çalışmaları yapıldı. Ardından 22 
Mart’ta gerçekleşen atölye çalışması ile eylem planı üzerine yoğunlaşıldı. Atölye 
çalışması, Kuir Kıbrıs Derneği için sosyal hizmet bacağının güçlendirilmesi ve 
yol haritası belirlenmesi için önemli bir adım olmuştur.  



SOSYAL HİZMET UZMANLARINA 
YÖNELİK LGBTİ+ FARKINDALIK 

EĞİTİMİ  GERÇEKLEŞTİRİLDİ
ILGA-Europe tarafından 
finanse edilen ve Kuir 
Kıbrıs Derneği tarafından 
LGBTİ+’ların istihdama 
erişimini güçlendirmek ve 
sosyo-ekonomik alanlarda var 
olan zorlukları ortaya koymak 

amacıyla yürütülen ‘Birlikte Daha Güçlü’ projesi kapsamında Sosyal 
Hizmet Uzmanlarına Yönelik LGBTİ+ Farkındalık Eğitimi gerçekleştirildi. 
Üç oturumdan oluşan eğitim “sosyal hizmetler dairesi” çalışanlarının 

“LGBTİ+’LARIN SOSYAL HİZMETLERE ERİŞİMİ ARAŞTIRMASI” 
KAPSAMINDA ANKET ÇALIŞMASI BAŞLADI

Hayat Projesi kapsamında, “ 
Kıbrıs’ın kuzey kesimindeki 
mevcut sosyal hizmetlerin 
ve bu hizmetlere erişimin 
haritalandırılması” konulu 
araştırma anketi yayınlandı. 
Bu anket ile LGBTİ+’ların 
Barınma, Sosyal Yardım, Psiko-Sosyal Destek ve Şiddet Sonrası Destek 
Mekanizmaları gibi alanlarında sosyal hizmetlere olan erişim düzeylerinin 
belirlenmesi ve bu hizmetlerde cinsel yönelim, cinsiyet kimliği ve cinsiyet 
ifadesi temelli yaşanan potansiyel ayrımcılık ve ötekileştirmeleri ortaya 
koymayı amaçlamaktadır. 

Bu araştırma, toplumsal cinsiyet farkındalığının yükseltilmesi, sosyal 
hizmete erişimde LGBTİ+’ların hizmetlere erişiminin güçlendirilmesi için 
geliştirilecek politikaların belirlenmesi açısından büyük önem taşımaktadır. 
Araştırmaya katılım tamamen gönüllülük esaslıdır ve araştırma etik kurallar 
çerçevesinde ilerlemektedir. Ortalama 6-9 dakika sürecek olan araştırma 
anketine, Kuir Kıbrıs Derneği’nin sosyal medya hesapları ve websitesi 
üzerinden ulaşabilirsiniz.



İTTİFAK ZİYARETLERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ 
Birlikte Daha Güçlü Projesi kapsamında sosyo-ekonomik durumu savunmasız 
olan LGBTİ+’ların çeşitli meslek edindirme kursları ve çalışmaları ile meslek 
edinebilmeleri, niteliklerini geliştirebilmeleri ve güçlenebilmeleri amacıyla 
Zeytindalı Ağacı Eğitim ve Yardımlaşma Derneği ve Kıbrıs Türk Orta Öğretim 
Sendikası ile görüşmeler yapıldı. Bununla birlikte Girne Gençlik Gelişim Merkezi 
ve İnsan Kaynakları Yönetimi Derneği ile Ortak Uzlaşı Metinleri imzalandı.

PROJELER KAPSAMINDA 
VERİLEN HİZMETLER:

Projeler kapsamında Psikolojik, Hukuki 
ve Sosyal Hizmet olmak üzere 3 farklı 

hizmet sunulmaktadır. 

Hizmetlerden yararlanabilmek için bize 
0542 858 58 47 numaralı Dayanışma 

Hattı’ndan ulaşabilirsiniz.

ve sivil toplum örgütlerinde sosyal hizmet çalışmaları yürütenlerin 
aktif katılımı ile gerçekleşti. Eğitim, LGBTİ+ Temel Kavramlar, LGBTİ+ 
Kapsayıcı Sosyal Hizmet Uygulamaları ve Kıbrıs’ta LGBTİ+ Odaklı Sosyal 
Hizmet Saha Deneyimleri başlıklarıyla gerçekleşti. Eğitim sosyal hizmet 
çalışmalarında cinsel yönelim ve/veya cinsiyet kimliği temelli kapsayıcılık 
için pratik olarak neler yapılabileceği gelen sorular ve cevaplarla tartışıldı. 



KUİR KIBRIS DERNEĞİ DESTEK VE BAĞIŞ KAMPANYALARI!

KUİR YAŞASIN DİYE
Levha Destekçilerimiz, Kuir Kıbrıs ofis giderlerini 
karşılayabilsin, toplumda daha görünür olabilsin, sesini 
duyurabilsin diye, yani Kuir Kıbrıs yaşayabilsin diye, her ay 
düzenli olarak kendi gelirlerinin bir kısmı ile bizlere katkıda 
bulunmaktadırlar! Bizi destekleyen, kurumları aşağıda 
görebilirsiniz:

42 Bar, Amcacık Tic. LTD., Bahar Nurluöz Pharmacy, Café 5, Cafe No.3, 
Canteen Sandwich Bar, Copy Point, Çisil Hikmet Tattoo Studio, Ghetto 

Café, Hoi Polloi, Imagine Bar, Kemal Tunali Veteriner Kliniği, Kaldi Cafe & 
Pattisserie, Koraki Meyhanesi, Lorenza Cafe, Mayıs Danışmanlık, Maksıl Cafe 

& Bar, Çobi’s Leather Workshop, Okkıran Çiçekçilik, Piedra Cafe, Rüstem 
Kitabevi, Sabor Restorant, Şenay Yönlüer Beauty and Makeup.

DAYANIŞMA KUMBARASI
2017 yılından itibaren aktif olan dayanışma hattına gün geçtikçe ilgi ve yapılan 
talepler artarken, giderleri de artmaya başlamıştır. Bu sebeple hep birlikte, omuz 
omuza vererek dayanışma hattını destekleme sırası artık bizlerde. Para üstü 
olarak verilen, arabanın torpidosunda duran, belki de ceketin cebinde unutulan 
veya sadece gönlünden kopan miktarı Dayanışma Kumbarasına atarsan, acil bir 
telefon aldığımızda maddi ve/veya manevi açıdan zor durumda olan LGBTİ+’lar 
ve yakınlarına yardım edebileceğiz. Belki de sayende bir hayat kurtarılacak. 
Dayanışma Kumbaramızı görüp de bizimle dayanışabileceğiniz işletmeler 
aşağıdaki gibidir: 

 All For Paws Veteriner Kliniği, Atölye Sanat Sepet, Be Well Sağlıklı Yaşam 
Merkezi, Copy Point, Çisil Hikmet Tattoo Studio, Ghetto Café, Hilkat Park, 

Kemal Tunalı Veteriner Kliniği, Koraki Meyhanesi, Lorenza Café, Maksıl Café 
and Bar, Mint Muse Boutique, Nurluöz Eczanesi, Piedra Café & Restaurant, 

Okkıran Çiçekçilik, Öznel Psikoterapi, Rüstem Kitabevi, Şenay Yönlüer Beauty 
& Make up, Yol Üstü Coffee & Brunch ve Atelier Kabuk.

Siz de işletmenizde kumbaramıza yer vermek istiyorsanız veya işletmeniz adına 
Kuir Yaşasın diyorsanız ve levha kampanyamıza destek olmak istiyorsanız bize 
queercyprus@gmail.com adresinden veya sosyal medya hesaplarımızdan 
ulaşabilirsiniz.



Renklerin Çeşitliliği Projesi, Avrupa Birliği tarafından Kıbrıslı 
Sivil Toplum İş Başında VI Hibe Programı kapsamında finanse 
edilmekte ve Kuir Kıbrıs Derneği tarafından yürütülmektedir. Bu 
yayın, Avrupa Birliği’nin maddi desteği ile hazırlanmıştır. İçerik 
tamamıyla Kuir Kıbrıs Derneği’nin sorumluluğu altındadır ve 
Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.


